
Warszawa, dnia 1 października 2015 r. 

Poz. 279 

Biuro Audytu Wewnętrznego 

ZARZĄDZENIE Nr 37/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie powołania komitetu audytu 
Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komitet audytu w składzie: 

1) przewodniczący – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej, Pani                    

Beata OCZKOWICZ; 

2) członkowie niezależni: 

a) Robert BARTOLD, 

b) Piotr DMOCHOWSKI-LIPSKI, 

c) Konrad KNEDLER; 

3) członkowie zależni: 

a) gen. bryg. Sławomir PĄCZEK 

b) Piotr Lis. 

§ 2. Obsługę organizacyjną komitetu audytu zapewnia Biuro Audytu Wewnętrznego. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 17/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 22 kwietnia                    

2010 r. w sprawie powołania komitetu audytu (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. Nr 8, poz. 76 

oraz z 2012 r. poz. 261). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646,                       

z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190 i 1269. 
 
 



 




